STC/BS&P/BS/10082/2017

04.09.2017

विषय : बोर्ड की बैठक और ट्रेडिंग विंडो की बंद होने की सूचना

सेबी (सुचियन दायित्व एव. प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के अनुसार में, एतदद्वारा सूचना दि जाती है कि दि स्टेट ट्रेडिंग कॉरपोरेशन ऑफ इंडिया तिमिटेड के निदेशक मंडल की अगली बैठक **बुधवार**, 13 सितम्बर, 2017 को आयोजित की जाएगी, जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ जून 30, 2017 को समाप्त तिमाही के लिए अनिधिकृत वितीय परिणाम (पृथक) (समीक्षा किए गए) पर विचार, अनुमोदन किया जायेगा।

कंपनी ने, इनसाइडर ट्रेडिंग को रोकने के लिए दि स्टेट ट्रेडिंग कॉरपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड की प्रतिभूतियों में आंतरिक प्रक्रियाओं और आचरण कोड" के तहत "ट्रेडिंग विंडो" को 06.09.2017 से 13.09.2017 को परिणाम को सार्वजनिक हो जाने के बाद से 48 घंटे के समाप्त होने तक "बंद" का निर्णय लिया है।

रेतु अरोड़ा

(कंपनी सचिव)

STC/BS&P/BS/10082/2017

04.09.2017

Sub.: Notice of Board Meeting & Closure of Trading Window

Pursuant to the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform you that the next meeting of the Board of Directors of the State Trading Corporation of India Limited will be held on **Wednesday, September 13, 2017** to *inter-alia inter-alia* consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results (Reviewed) prepared on standalone basis for the quarter ended June 30, 2017 and other Agenda matters

Pursuant to this, the Company has decided to "Close Trading Window" under Code of Internal Procedures and Conduct for Prevention of Insider Trading in Securities of the State Trading Corporation of India Limited from 06.09.2017 till the end of 48 hours after the results are made public on 13.09.2017.

(Ritu Arora)

Company Secretary